[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2015г
№ 453
О признании утратившим силу постановления администрации Майского сельского поселения от 12.10.2012 года № 423 «Об утверждении административного регламента администрации Майского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного  плана земельного участка»

 На основании п. 20 ч.1, ч.ч.3,4 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Закона Пермского края от 22.12.2014 № 416-ПК «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Майского сельского поселения от 12.10.2012 года № 423 «Об утверждении административного регламента администрации Майского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного  плана земельного участка».
 2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения

       С.Г. Кунафина
Куликова 92-644